etenim verè credit, qui exercet operando quod credit.

Te Deum laudamus. 13.

Si verò hoc Festum occurrit in Quatuor Temporibus, nona Lectio legitur de Homilia illius Feriæ.

Pro Commemoratione Adventus Añæ. Nolite timere: quinta enim die veniet ad vos Dominus noster.

Si hoc Festum transferatur, tunc Antiphona Nolite timere, dicitur ad Benedictus, in Dominica, loco Antiphonæ Ave Maria, & in Officio S. Thomæ pro Commemoratione Adventus ponitur Antiphona Feriæ secundæ Dicit Dominus: Poenitentiam agite: appropinquavit enim regnum cælorum, alleluia. **V.** Vox clamantis in deserto, parate viam Domini. **R.** Rectas facite semitas eius.

Oratio ut in Adventu.

FESTA JANUARIi.

Prima die non impedita dicitur Officium Defunctorum. xlvj.

DIE XI. JANUARIi.

S. Hygini Papæ & Mart. fit Commemoratio infra Octavam Epiphaniæ.

Ad Vesperas Añæ. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, & à verbis impiòrum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram. **V.** Gloriâ & honore coronasti eum Domine. **R.** Et constituiti eum super òpera manuum tuarum.

Oratio.

Infirmittatem nostram respice omnipotens Deus: & quia pondus propriæ actionis gravat, beati Hygini Martyris tui atque Pontificis intercessio gloriosa nos protegat. Per Dominum nostrum.

Ad Laudes Antiphona. Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam. **V.** Iustus, ut palma florèbit. **R.** Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Oratio. Infirmittatem, ut suprâ.

DOMINICA II.

Post Epiphaniam.

IN FESTO SS. NOMINIS JESU.

Duplex.

Occurrit Dominica Septuagesimæ, reponitur hoc Festum (quoad Officium) in diem xxviii. Januarii tamquam in sedem propriam cum ix. Lectione & Commem. in Laudibus tantum S. Agnetis secundò. (Ita Sac. Rit. Congr. 5 Maii 1736.)

Sed adventum est, quod in fine **V.** **R.** & Antiphonarum, omittendum erit Alleluia. Similiter & in **R.** brevibus Horar. quia erit post Septuagesimam.

Quando vero ob Festum SS. Nominis Jesu contingat transferri aliud Officium Duplex ij. clas. inferioris Dignitatis, de eo debet fieri prima die non impedita. (Ita Sac. Rit. Congr. 27. Junii 1736.)

Ad Vesperas Antiphona.

Omnis, qui invocaverit nomen Domini, salvus erit. Psalmus Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica, 100. & loco ultimi, Psalmus Credidi. 103. Añæ. Sanctum, & terribile nomen ejus: initium sapientiæ timor Domini. Añæ. Ego autem in Domino gaudebo, & exultabo in Deo Jesu meo. Añæ. A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini. Añæ. Sacrificabo hostiam laudis, & nomen Domini invocabo.